
Przedszkole Nr 13 

im. Marii Kownackiej w Rybniku 

ul. 1 Maja 29 

44-206 Rybnik 

tel.: 32 4227800  

e-mail: przedszkole13rybnik@op.pl  

___________________________________________________________________________ 

 
Zarządzenie nr 10/2024 

 Dyrektora Przedszkola Nr 13 im. Marii Kownackiej w Rybniku 

z dn. 9 październik 2024r. 

 

w sprawie powołania osób odbierających zgłoszenia sygnalistów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 , art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2024 r. poz. 609 , 721.) oraz przepisów Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa 

Unii (Dz. U. UE. L. z 2019 r.Nr 305, str. 17 z późn. zm.),  

art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dyrektor Przedszkola Nr 13 im. Marii Kownackiej w Rybniku powołuje następujące osoby  

do pełnienia funkcji odpowiedzialnych za odbieranie zgłoszeń sygnalistów w Przedszkolu  

Nr 13 im. Marii Kownackiej w Rybniku: 

Pani Anna Bogucińska – z-ca Dyrektora Przedszkola Nr 13 im. Marii Kownackiej  

w Rybniku 

Pani Aleksandra Regmunt– pracownik obsługi administracji w Przedszkolu Nr 13  

im. Marii Kownackiej w Rybniku 

 

§ 2 

Powołane osoby są odpowiedzialne za: 

1) odbieranie zgłoszeń dotyczących naruszeń prawa, zasad etyki lub innych nieprawidłowości w 

funkcjonowaniu przedszkola, zgłaszanych przez sygnalistów, 

2) zapewnienie poufności tożsamości sygnalisty oraz treści zgłoszeń, 

3) przekazywanie zgłoszeń do odpowiednich organów, jeżeli sytuacja tego wymaga, 

4) monitorowanie realizacji działań wynikających ze zgłoszeń i podejmowanie działań naprawczych. 

 

§ 3 

1) Zgłoszenia mogą być składane w formie pisemnej, telefonicznej lub elektronicznej. 

2) Zgłoszenia anonimowe nie będą rozpatrywane. 

 

§ 4 

1) Powołane osoby są zobowiązane do zachowania pełnej poufności tożsamości sygnalistów oraz 

treści zgłoszeń. 

2) Wszelkie działania odwetowe wobec sygnalistów są zabronione i będą skutkować 

odpowiedzialnością dyscyplinarną. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 13  

im. Marii Kownackiej w Rybniku 

Anna Sagan 


